
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ПРОТОКОЛ №2 

засідання організаційного комітету з проведення виборів ректора  

Національного університету «Чернігівська політехніка» 

 

«24» листопада 2025 року       м. Чернігів 

 

На засіданні організаційного комітету (далі – Оргкомітет) з проведення 

виборів ректора Національного університету «Чернігівська політехніка» (далі – 

Університет) присутні: 

1) Андрій ЄРОШЕНКО, завідувач кафедри технологій машинобудування 

та деревообробки, відповідальний секретар приймальної комісії; 

2) Олексій ВЕРШНЯК, начальник юридичного відділу, уповноважений з 

питань запобігання та виявлення корупції; 

3) Анатолій ПРИСТУПА, проректор з наукової роботи; 

4) Олексій СЕЛЕЦЬКИЙ, декан юридичного факультету; 

5) Олена ЗЕЛЕНСЬКА, професор кафедри туризму та готельно-

ресторанної справи; 

6) Ольга ПОПЕЛО, професор кафедри менеджменту та адміністрування, 

голова ради молодих вчених; 

7) Валентина КАРПОВЕЦЬ, студентка навчально-наукового центру 

перепідготовки та заочного навчання, голова студентської ради;  

8) Дмитро МЕХЕД доцент кафедри кібербезпеки та математичного 

моделювання, заступник директора ННІ електронних та інформаційних 

технологій; 

9) Олександр СИДОРЕНКО, учений секретар; 

10) Наталія ЧИЙПЕШ, молодший науковий співробітник; 

11) Наталія СІРА, начальник навчально-методичного відділу; 

12) Лариса РЕВКО, заступник директора відокремленого структурного 

підрозділу «Фаховий коледж транспорту та комп’ютерних технологій»; 

13) Владислав МУЗИКА, начальник відділу кадрів, голова первинної 

профспілкової організації працівників НУ «Чернігівська політехніка». 

Відсутні: Михайло СОКОЛ, у зв’язку з тимчасовою непрацездатністю, 

Дмитро ДРАГУНОВ, у зв’язку з відрядженням. 

Присутні 86,7% членів Оргкомітету. Засідання Оргкомітету є правомочним. 
 

Порядок денний: 

1. Про розгляд списків штатних наукових, науково-педагогічних та 

педагогічних працівників Національного університету «Чернігівська 

політехніка» та його відокремлених структурних підрозділів. 

2. Про визначення загальної квоти виборців на виборах ректора 

Національного університету «Чернігівська політехніка». 

3. Про розгляд кількісного контингенту студентів Національного 

університету «Чернігівська політехніка» та відокремлених структурних 

підрозділів. 

4. Про затвердження квот представників з числа студентів Національного 

університету «Чернігівська політехніка» та його відокремлених структурних 



підрозділів на виборах ректора. 

5. Про визначення графіку проведення виборів представників з числа 

студентів університету та його відокремлених структурних підрозділів для 

участі у виборах ректора Університету. 

6. Про розгляд списків штатних працівників, які не є науковими, науково-

педагогічними і педагогічними працівниками Національного університету 

«Чернігівська політехніка» та його відокремлених структурних підрозділів. 

7. Про формування груп структурних підрозділів для проведення зборів 

штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 

педагогічними працівниками, з обрання представників для участі у виборах 

ректора Університету. 

8. Про затвердження квот виборних представників для груп структурних 

підрозділів з числа штатних працівників, які не є науковими, науково- 

педагогічними та педагогічними працівниками Національного університету 

«Чернігівська політехніка» та його відокремлених структурних підрозділів для 

участі у виборах ректора. 

9. Про затвердження графіку проведення виборів представників з числа 

штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 

педагогічними працівниками, для участі у виборах ректора Університету. 

За порядок денний голосували «за» одноголосно. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Анатолія ПРИСТУПУ, проректора з наукової роботи, голову Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету, який запропонував прийняти для 

визначення квоти представництва на виборах ректора Університету Список 

штатних наукових, науково-педагогічних і педагогічних працівників 

Національного університету «Чернігівська політехніка» та його відокремлених 

структурних підрозділів (додаток 1), що надійшов на розгляд Оргкомітету від 

начальника відділу кадрів Університету. 

Олексій ВЕРШНЯК, начальник юридичного відділу, уповноважений з 

питань запобігання та виявлення корупції, член Оргкомітету зазначив, що при 

визначенні квот представників з числа штатних наукових, науково-педагогічних 

і педагогічних працівників для участі у виборах ректора Університету необхідно 

дотримуватися чинних нормативно-правових актів, а саме: ст. 42 ЗУ «Про вищу 

освіту», ЗУ «Про внесення змін до Закону України «Про вищу освіту» щодо 

встановлення обмежень при обранні на посаду (призначення виконувача 

обов’язків) керівника вищого навчального закладу», Постанови КМУ від 

05.12.2014 року №726 «Деякі питання реалізації статті 42 Закону України «Про 

вищу освіту», Статуту Національного університету «Чернігівська політехніка» 

та «Положення про Організаційний комітет з проведення виборів ректора 

Національного університету «Чернігівська політехніка». 

Анатолій ПРИСТУПА, проректор з наукової роботи, голова Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету доповів, що чисельність штатних 

наукових, науково-педагогічних і педагогічних працівників Університету 

(включно з відокремленими структурними підрозділами) становить 408 осіб, з 

яких усі мають право брати участь у виборах ректора. 

 



ВИРІШИЛИ: 

Прийняти для визначення квоти представництва на виборах ректора 

університету Список штатних наукових, науково-педагогічних і педагогічних 

працівників Національного університету «Чернігівська політехніка» та його 

відокремлених структурних підрозділів (додаток 1). 

Голосували «за» одноголосно. 
 

2. СЛУХАЛИ: 

Анатолія ПРИСТУПУ, проректора з наукової роботи, голову Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету, який запропонував на підставі 

розрахунку вищезазначених квот затвердити загальну квоту виборців на виборах 

ректора Університету та розмістити цю інформацію на сайті Університету, а 

також довести до відома керівників (відокремлених) структурних підрозділів 

інформацію щодо загальної квоти виборців Університету та його відокремлених 

структурних підрозділів. 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити загальну квоту виборців на виборах ректора Університету 

відповідно до Таблиці 1. 

Голосували «за» одноголосно. 

Таблиця 1 

Кількість виборців на виборах ректора 

Національного університету «Чернігівська політехніка» 23.01.2026 
 

Всього 

штатних 

працівників, 

осіб 

Мають право брати участь у голосуванні 

Наукові,  

науково- 

педагогічні та 

педагогічні 

працівники 

Працівники з числа не 

наукових, науково- 

педагогічних та 

педагогічних 

працівників 

Студенти Всього 

голосують 

осіб % осіб % осіб % осіб % 

829 408 75 53 9,74 83 15,26 544 100  

Інформацію щодо загальної квоти виборців оприлюднити на сайті 

Університету та довести до відома керівників (відокремлених) структурних 

підрозділів. 

3. СЛУХАЛИ: 

Анатолія ПРИСТУПУ, проректора з наукової роботи, голову Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету, який запропонував, прийняти 

кількісні показники контингенту студентів на підставі списків, наданих 

директорами навчально-наукових інститутів, директорами відокремлених 

структурних підрозділів, деканами факультетів для визначення квот 

представників з числа студентів на виборах ректора Університету відповідно до 

Таблиці 2. 
 

 

 



Таблиця 2 

Контингент студентів  

Національного університету «Чернігівська політехніка» 

 
Назві підрозділу Контингент 

студентів 

(кількість осіб) ННІ бізнесу, економіки та адміністрування 526 

ННІ електронних та інформаційних технологій 895 

ННІ інженерії, виробництва та будівництва 678 

ННІ природокористування та гуманітарних наук 662 

Юридичний факультет 486 

Факультет соціальних технологій, оздоровлення та реабілітації 623 

Навчально-науковий центр перепідготовки та заочного навчання 544 

ВСП Коледж транспорту та комп’ютерних технологій 1046 

ВСП Коледж економіки та технологій 1157 

ВСЬОГО 6617 

ВИРІШИЛИ: 

Прийняти кількісні показники контингенту студентів на підставі списків, 

наданих директорами навчально-наукових інститутів (центру), деканами 

факультетів (далі ННІ) та директорами відокремлених структурних підрозділів, 

для визначення квот представництва студентів на виборах ректора Університету 

відповідно до таблиці 2.  

Голосували «за» одноголосно. 
 

4. СЛУХАЛИ: 

Олексія ВЕРШНЯКА, начальника юридичного відділу, уповноваженого з 

питань запобігання та виявлення корупції, члена Оргкомітету, який зазначив, що 

при визначенні квот представників з числа студентів для участі у виборах 

ректора Університету необхідно дотримуватися чинних нормативно-правових 

актів, а саме: ст. 42 ЗУ «Про вищу освіту», ЗУ «Про внесення змін до Закону 

України «Про вищу освіту» щодо встановлення обмежень при обранні на посаду 

(призначення виконувача обов’язків) керівника вищого навчального закладу», 

Постанови КМУ від 05.12.2014 року №726 «Деякі питання реалізації статті 42 

Закону України «Про вищу освіту», Статуту Університету, «Положення про 

Організаційний комітет з проведення виборів ректора Національного 

університету «Чернігівська політехніка» та «Положення про порядок обрання 

представників з числа студентів для участі у виборах ректора Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

Анатолій ПРИСТУПА, проректор з наукової роботи, голова Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету, доповів щодо розрахунку квот 

представників з числа студентів Університету та його відокремлених 

структурних підрозділів на виборах ректора за формулою: 

Пі=Кі/Ку*П 

де Пі - кількість Представників від ННІ (коледжу); 

Кі - кількість студентів, що навчаються в ННІ (коледжу); 

Ку - кількість студентів, що навчаються в університеті; 

П - загальна кількість представників (83 особи - 15,26 %). 



Анатолій ПРИСТУПА запропонував затвердити квоти представників з 

числа студентів університету та його відокремлених структурних підрозділів на 

виборах ректора відповідно до таблиці 4. 

Таблиця 4 

Квоти представників з числа студентів  

Національного університету «Чернігівська політехніка»  

та його відокремлених структурних підрозділів на виборах ректора 

 
Підрозділ Контингент 

студентів 

Кількість 

Представників  

(квот) від ННІ 

(коледжу) 

ННІ бізнесу, економіки та адміністрування 526 7 

ННІ електронних та інформаційних технологій 895 11 

ННІ інженерії, виробництва та будівництва 678 8 

ННІ природокористування та гуманітарних наук 662 8 

Юридичний факультет 486 6 

Факультет соціальних технологій, оздоровлення та 

реабілітації 

623 8 

Навчально-науковий центр перепідготовки та заочного 

навчання 

544 7 

ВСП Коледж транспорту та комп’ютерних технологій 1046 13 

ВСП Коледж економіки та технологій 1157 15 

ВСЬОГО 6617 83 

Загальна квота студентів 83 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити квоти представників з числа студентів Університету та його 

відокремлених структурних підрозділів на виборах ректора відповідно до 

таблиці 4.  

Голосували «за» одноголосно 
 

5. СЛУХАЛИ: 

Валентину КАРПОВЕЦЬ, студентку навчально-наукового центру 

перепідготовки та заочного навчання, голову студентської ради, яка 

запропонувала, рекомендувати Виборчій комісії та Дільничним комісіям з 

проведення виборів представників з числа студентів графік проведення 

голосування відповідно до таблиці 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Таблиця 5 

Графік виборів представників з числа студентів  

Національного університету «Чернігівська політехніка»  

для участі у виборах ректора 
 

Підрозділ Дата Час Місце проведення голосування 

ННІ бізнесу, економіки та 

адміністрування 

15.12.2025 

9
:0

0
 -

 1
5
:0

0
 г

о
д

. 

Укриття навчального корпусу №3,  

вул. Шевченка, 95 

ННІ електронних та 

інформаційних технологій 

16.12.2025 Укриття навчального корпусу №3,  

вул. Шевченка, 95 

ННІ інженерії, виробництва та 

будівництва 

17.12.2025 Укриття навчального корпусу №3,  

вул. Шевченка, 95 

ННІ природокористування та 

гуманітарних наук 

18.12.2025 Укриття навчального корпусу №3,  

вул. Шевченка, 95 

Юридичний факультет 15.12.2025 Укриття навчального корпусу №8,  

вул. Козацька 1а 

Факультет соціальних 

технологій, оздоровлення та 

реабілітації 

16.12.2025 Укриття навчального корпусу №8,  

вул. Козацька 1а 

Навчально-науковий центр 

перепідготовки та заочного 

навчання 

20.12.2025 Укриття навчального корпусу №3,  

вул. Шевченка, 95 

ВСП Коледж транспорту та 

комп’ютерних технологій 

19.12.2025 Укриття навчального корпусу №3,  

вул. Шевченка, 95 

ВСП Коледж економіки та 

технологій 

19.12.2025 Укриття навчального корпусу №8,  

вул. Козацька 1а 

    

ВИРІШИЛИ: 

Рекомендувати Виборчій комісії та Дільничним комісіям з проведення 

виборів Представників, з числа студентів графік засідань та місця проведення 

голосування відповідно до таблиці 5. Підготувати відповідні приміщення для 

проведення виборів представників з числа студентів для участі у виборах ректора 

Університету.  

Голосували «за» одноголосно. 
 

6. СЛУХАЛИ: 

Анатолія ПРИСТУПУ, проректора з наукової роботи, голову Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету, який запропонував прийняти для 

визначення квоти представників на виборах ректора університету Список 

штатних працівників, які не є науковими, науково- педагогічними та 

педагогічними працівниками Національного університету «Чернігівська 

політехніка» та його відокремлених структурних підрозділів (додаток 2), що 

надійшов на розгляд Оргкомітету від начальника відділу кадрів Університету. 

ВИРІШИЛИ: 

Прийняти для визначення квоти представників на виборах ректора 

університету Список штатних працівників, які не є науковими, науково- 

педагогічними та педагогічними працівниками Національного університету 

«Чернігівська політехніка» та його відокремлених структурних підрозділів 

(додаток 2).  

Голосували «за» одноголосно. 



7. СЛУХАЛИ: 

Анатолія ПРИСТУПУ, проректора з наукової роботи, голову Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету, який запропонував розподілити 

штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 

педагогічними працівниками, для обрання представників для участі у виборах 

ректора Університету на 6 груп структурних підрозділів (відокремлених 

структурних підрозділів) (додаток 3) та сформувати алфавітні списки 

працівників груп структурних підрозділів (відокремлених підрозділів), які мають 

право голосувати з метою обрання представників з числа працівників, які не є 

науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками 

Університету, для участі у виборах ректора (додаток 4). 

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити Розподіл штатних працівників, які не є науковими, науково- 

педагогічними та педагогічними працівниками Університету, на групи (за 

підрозділами) для обрання представників для участі у виборах ректора у 

запропонованому варіанті (додаток 3) та Алфавітні списки працівників груп 

структурних підрозділів (відокремлених підрозділів), які мають право 

голосувати з метою обрання представників з числа працівників, які не є 

науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками 

Університету, для участі у виборах ректора (додаток 4).  

Голосували «за» одноголосно. 
 

8. СЛУХАЛИ: 

Олексія ВЕРШНЯКА, начальника юридичного відділу, уповноваженого з 

питань запобігання та виявлення корупції, члена Оргкомітету, який зазначив, що 

при визначенні квот Представників з числа штатних працівників, які не є 

науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками 

Університету та його відокремлених структурних підрозділів, для участі у 

виборах ректора Університету необхідно дотримуватися чинних нормативно-

правових актів, а саме: ст. 42 ЗУ «Про вищу освіту», ЗУ «Про внесення змін до 

Закону України «Про вищу освіту» щодо встановлення обмежень при обранні на 

посаду (призначення виконувача обов’язків) керівника вищого навчального 

закладу», Постанови КМУ від 05.12.2014 року №726 «Деякі питання реалізації 

статті 42 Закону України «Про вищу освіту», Статуту Національного 

університету «Чернігівська політехніка», «Положення про Організаційний 

комітет з проведення виборів ректора Національного університету «Чернігівська 

політехніка» та «Положенням про порядок обрання представників з числа 

штатних працівників, які не є науковими, науково- педагогічними та 

педагогічними працівниками, для участі у виборах ректора Національного 

університету «Чернігівська політехніка». 

Анатолій ПРИСТУПА, проректор з наукової роботи, голова Оргкомітету з 

проведення виборів ректора Університету, доповів щодо розрахунку квот 

представників штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними 

та педагогічними працівниками Університету та його відокремлених 

структурних підрозділів, на виборах ректора за формулою: 
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Пгр=Ші/Шу* П 

де Пгр- кількість Представників від групи; 

Ші - кількість штатних працівників у групі, які не є науковими, науково-педагогічними 

та педагогічними працівниками; 

Шу - кількість штатних працівників в університеті, які не є науковими, науково- 

педагогічними та педагогічними працівниками; 

ПЕ - загальна кількість представників (53 особи - 9,74 %). 

Анатолій ПРИСТУПА, запропонував затвердити квоти представників з 

числа штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 

педагогічними працівниками університету, (за групами підрозділів) для обрання 

представників для участі у виборах ректора відповідно до Таблиці 6. 

Таблиця 6  

Квоти представників з числа штатних працівників, які не є науковими,  

науково-педагогічними та педагогічними працівниками  

Національного університету «Чернігівська політехніка»,  

(за групами підрозділів) для обрання представників на вибори ректора 
 

Група Кількість штатних 

працівників 

Кількість Представників (квота) 

від групи 

Група №1 68 9 

Група №2 121 15 

Група №3 68 9 

Група №4 102 13 

Група №5 27 3 

Група №6 35 4 

ВСЬОГО 421 53  

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити квоти представників з числа штатних працівників, які не є 

науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками 

Університету, (за групами підрозділів) для обрання представників для участі у 

виборах ректора відповідно до Таблиці 6.  

Голосували «за» одноголосно. 

 

9. СЛУХАЛИ: 

Владислава МУЗИКУ начальника відділу кадрів, голову первинної 

профспілкової організації працівників НУ «Чернігівська політехніка», секретаря 

Оргкомітету з проведення виборів ректора Університету, який запропонував 

провести вибори представників з числа штатних працівників, які не є науковими, 

науково- педагогічними та педагогічними працівниками Університету, (за 

групами підрозділів) для обрання представників для участі у виборах ректора за 

графіком відповідно до Таблиці 7. 

 

 

 



Таблиця 7 

Графік проведення загальних зборів 

груп структурних підрозділів для обрання представників  

із числа штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними 

та педагогічними працівниками для участі у виборах ректора 

Національного університету «Чернігівська політехніка» 
 

Група  
підрозділів 

Дата Час Місце проведення зборів 

Група №1 22.12.2025 

П
о
ч
ат

о
к
 1

1
:0

0
 

Р
еє

ст
р
ац

ія
 -

 з
 1

0
:3

0
 Укриття навчального корпусу №3, вул. Шевченка, 95 

Група №2 23.12.2025 Укриття навчального корпусу №3, вул. Шевченка, 95 

Група №3 24.12.2025 Укриття навчального корпусу №3, вул. Шевченка, 95 

Група №4 26.12.2025 Укриття навчального корпусу №3, вул. Шевченка, 95 

Група №5 29.12.2025 Укриття навчального корпусу №3, вул. Шевченка, 95 

Група №6 29.12.2025 Укриття навчального корпусу №8, вул. Козацька 1а 
 

9. ВИРІШИЛИ: 

Затвердити графік проведення виборів представників штатних працівників, 

які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками, для 

обрання представників для участі у виборах ректора Університету відповідно до 

таблиці 7. 

Підготувати відповідні приміщення. 

Голосували «за» одноголосно. 

 

Голова організаційного комітету Анатолій ПРИСТУПА 

Секретар організаційного комітету Владислав МУЗИКА 
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Додаток 1 

До протоколу засідання Оргкомітету 

від «24» листопада 2025 р., №2 

Список штатних наукових,  

науково-педагогічних і педагогічних працівників 

Національного університету «Чернігівська політехніка»  

та його відокремлених структурних підрозділів 

 

1. Авраменко Владислав Андрійович 

2. Акименко Андрій Миколайович 

3. Акименко Олена Юріївна 

4. Алєшугіна Наталій Олександрівна 

5. Андрієнко Олександр Віталійович 

6. Антончик Ольга Сергіївна 

7. Апецько Анна Михайлівна 

8. Бабаченко Лариса Валентинівна 

9. Базилевич Володимир Маркович 

10. Базилевич Людмила Володимирівна 

11. Базилевич Олена Василівна 

12. Бандура Ольга Василівна 

13. Барабаш Алла Григорівна 

14. Бараненкова Наталія Анатоліївна 

15. Барбаш Марина Ігорівна 

16. Безручко Вячеслав Михайлович 

17. Безуглий Ігор Володимирович 

18. Березкина Наталія Андріївна 

19. Бєлявська Оксана Олександрівна 

20. Бєлянкіна Наталія Вікторівна 

21. Бивойно Павло Георгійович 

22. Бивойно Тарас Павлович 

23. Бичко Володимир Анатолійович 

24. Білоус Ірина Володимирівна 

25. Бобришев Євгеній Сергійович 

26. Богдан Анатолій Петрович 

27. Бодунов Вадим Миколайович 

28. Бодунова Ольга Віталіївна 

29. Бойко Сергій Васильович 

30. Болотов Геннадій Павлович 

31. Болотов Максим Геннадійович 

32. Бондар Ірина Миколаївна 

33. Борисенко Володимир Валерійович 

34. Бочаров Дмитро Володимирович 

35. Брика Володимир Вікторович 

36. Буйна Лариса Миколаївна 



37. Буйний Роман Олександрович 

38. Бурдюгова Світлана Іванівна 

39. Бурмака Іван Анатолійович 

40. Бутко Микола Петрович 

41. Буяльська Наталія Павлівна 

42. Васечко Геннадій Михайлович 

43. Василенко Вікторія Вікторівна 

44. Велігорський Богдан Олександрович 

45. Велігорський Олександр Анатолійович 

46. Венжега Володимир Іванович 

47. Вербицька Анна Вікторівна 

48. Веремієнко Світлана Вікторівна 

49. Виноградов Олег Олександрович 

50. Войтенко Володимир Павлович 

51. Войцеховська Марія Михайлівна 

52. Волкова Раїса Миколаївна 

53. Ворожбит Надія Миколаївна 

54. Гаврик Ольга Юріївна 

55. Гавриленко Максим Ігорович 

56. Гагіна Наталія Вікторівна 

57. Гайда Юрій Іванович 

58. Ганєєв Тімур Рашитович 

59. Глушко Олександр Володимирович 

60. Гнедіна Катерина Володимирівна 

61. Головатенко Інна Миколаївна 

62. Гончарова Ольга Василівна 

63. Горваль Дмитро Геннадійович 

64. Городній Олексій Миколайович 

65. Гребенник Алла Григорівна 

66. Гречка Володимир Миколайович 

67. Грицук Ігор Валерійович 

68. Губко Анатолій Петрович 

69. Гуз Юлія Валентинівна 

70. Гуз Ярослав Валентинович 

71. Гуляй Віра Яківна 

72. Данилова Марина Володимирівна 

73. Дейнеко Олена Олександрівна   

74. Денисенко Тетяна Миколаївна 

75. Денисов Кирило Анатолійович 

76. Денисов Юрій Олександрович 

77. Денисова Наталя Миколаївна 

78. Дерій Жанна Володимирівна 

79. Деркач Сергій Миколайович 

80. Децюк Павло Ігорович 



81. Дивнич Ганна Андріївна 

82. Дітковська Марина Юріївна 

83. Діхтярук Ігор Віталійович 

84. Довбенко Анатолій Анатолійович 

85. Донець Тетяна Андріївна 

86. Дорош Марія Сергіївна 

87. Драгунов Дмитро Миколайович 

88. Дрозд Олександр Петрович 

89. Дубина Максим Вікторович 

90. Дьомін Максим Павлович     

91. Дюба Ігор Миколайович 

92. Ємець Петро Андрійович 

93. Єременко Наталія Миколаївна 

94. Єрмоленко Оксана Олександрівна 

95. Єрошенко Андрій Михайлович 

96. Єршов Роман Дмитрович 

97. Єщенко Ірина Володимирівна 

98. Желізний Максим Миколайович 

99. Жосткаалла Миколаївна 

100. Жосткий Андрій Миколайович 

101. Жулкіна Ольга Миколаївна 

102. Журко Володимир Павлович 

103. Забаштанська Тетяна Володимирівна 

104. Забаштанський Максим Миколайович 

105. Завацький Сергій Володимирович 

106. Заворотний Сергій Миколайович 

107. Задорожній Артем Олександрович 

108. Зайцев Володимир Олексійович 

109. Зайцев Сергій Васильович 

110. Замай Жанетта Василівна 

111. Захаріна Марина Іванівна 

112. Звенигородський Олександр Михайлович 

113. Зеленська Олена Олександрівна 

114. Зеленський Сергій Миколайович 

115. Зінченко Олег Ігорович 

116. Зуйкова Олена Вікторівна 

117. Іваненко Костянтин Миколайович 

118. Іванишин Володимир Андрійович 

119. Іванов Володимир Володимирович 

120. Іванова Надія Василівна 

121. Іванова Наталія Володимирівна 

122. Іваньков Ігор Володимирович 

123. Івашенцева Євгенія Геннадіївна 



124. Ігнатенко Олена Анатоліївна 

125. Ігнатенко Павло Леонідович 

126. Іллєнко Юлія Миколаївна 

127. Ілляшенко Людмила Олександрівна 

128. Ільєнко Володимир Миколайович 

129. Ільченко Анатолій Григорович 

130. Ільчук Валерій Петрович 

131. Ісаченко Олександр Олександрович 

132. Ітченко Дмитро Миколайович 

133. Казимир Володимир Вікторович 

134. Казіміров Дмитро Вікторович 

135. Казімірова Марина Валеріївна 

136. Казнадій Світлана Петрівна 

137. Кайдаш Михайло Дмитрович 

138. Кальченко Володимир Віталійович 

139. Кальченко Ольга Миколаївна 

140. Канівець Віктор Іванович 

141. Каранда Віктор Григорович 

142. Картак Ольга Володимирівна 

143. Керноз Неля Євгеніївна 

144. Кирієнко Данііл Романович 

145. Киселиця Світлана Володимирівна 

146. Кичко Ірина Іванівна 

147. Клановець Руслан Анатолійович 

148. Кобзар Вікторія Василівна 

149. Кобища Володимир Іванович 

150. Коваленко Світлана Василівна 

151. Коваль Крістіна Павлівна 

152. Ковальова Ірина Олександрівна 

153. Ковальова Тетяна Іванівна 

154. Ковальчук Роман Олександрович 

155. Ковтун Аліна Юріївна 

156. Козар Сергій Федорович 

157. Козинець Олена Гаврилівна 

158. Козінцев Олександр Михайлович 

159. Козьяков Сергій Вікторович 

160. Колєватов Олексій Олександрович 

161. Кологойда Антоніна Вікторівна 

162. Коломієць Наталія Володимирівна 

163. Кононенко Ірина Володимирівна 

164. Корбач Дмитро Віталійович 

165. Корзаченко Микола Миколайович 

166. Корнієнко Ігор Валентинович 



167. Корнієнко Світлана Петрівна 

168. Коротка Ірина Григорівна 

169. Косач Ірина Анатоліївна 

170. Космач Олександр Павлович 

171. Костенко Ігор Андрійович 

172. Костюченко Анастасія Юріївна 

173. Кочина Олександра Сергіївна 

174. Кравченко Сергій Юрійович 

175. Крапива Вячеслав Іванович 

176. Красенко Артем Олександрович 

177. Красний Едуард Костянтинович 

178. Красножон Андрій Васильович 

179. Красножон Олексій Васильович 

180. Кубліцька Олена Вячеславівна 

181. Кудряшов Олександр Вікторович 

182. Кудряшова Катерина Миколаївна 

183. Кудряшова Лариса Анатоліївна 

184. Кужельний Ярослав Володимирович 

185. Кузін Сергій Євгенович 

186. Кузьомка Зінаїда Миколаївна 

187. Кулик Богдан Іванович 

188. Кулько Тетяна Володимирівна 

189. Кундрик Руслан Святославович 

190. Кухаренко Ганна Миколаївна 

191. Кучеренко Анна Анатоліївна 

192. Лагункова Наталія Михайлівна 

193. Лазоренко Олексій Олексійович 

194. Лашук Оксана Сергіївна 

195. Левицька  Марина Вікторівна  

196. Лещенко Марина Євгеніївна 

197. Лисенко Володимир Михайлович 

198. Лисенко Дмитро Едуардович 

199. Лисенко Ірина Володимирівна 

200. Литвин Світлана Володимирівна 

201. Литвиненко Валентина Миколаївна 

202. Лісова Марина Анатоліївна 

203. Логоша Ольга Володимирівна 

204. Локоть Олександр Юрійович 

205. Лось Олена Вікторівна 

206. Лук’яненко Любов Михайлівна 

207. Лукашова Анастасія Володимирівна 

208. Луценко Інна Віталіївна 

209. Любенко Андрій Андрійович 



210. Люлька Майя Миколаївна 

211. Ляшенко Валентина Петрівна 

212. Мазій Ірина Іванівна 

213. Мазур Андрій Феодосійович 

214. Максимкова Наталія Петрівна 

215. Максьом Катерина Володимирівна 

216. Мандрагеля Володимир Андрійович 

217. Марінець Ірина Станіславівна 

218. Маслюк  Ірина Олексіївна 

219. Матюшко Володимир Володимирович 

220. Машковцев Дмитро Сергійович 

221. Медвідь Світлана Анатоліївна 

222. Мекшун Алла Дмитрівна 

223. Мекшун Людмила Миколаївна 

224. Мельник Ольга Євгенівна 

225. Мехед Дмитро Борисович 

226. Милиця Артем Юрійович 

227. Миронець Оксана Миколаївна 

228. Михайлюк Наталія Сергіївна 

229. Мініна Оксана Валеріївна 

230. Міщенко Максим Валерійович 

231. Мойсієнко Артем Сергійович 

232. Моришев Юрій Юрійович 

233. Морозова Ганна Олександрівна 

234. Москаленко Валентина Анатоліївна 

235. Музичко Ірина Анатоліївна 

236. Мурашковська Віра Петрівна 

237. Мурашковська Ірина Анатоліївна 

238. Нагорна Ірина Вячеславівна 

239. Нагорна Надія Сергіївна 

240. Нехай Валентин Валентинович 

241. Ніколаєнко Ольга Василівна 

242. Нітченко Алла Григорівна 

243. Новомлинець Марина Анатоліївна 

244. Новомлинець Олег Олександрович 

245. Одинець Юлія Анатоліївна 

246. Олексієнко Сергій Владиславович 

247. Олифіренко Іван Сергійович 

248. Олійник Владислав Станіславович 

249. Олійник Світлана Ігорівна 

250. Олійченко Ігор Михайлович 

251. Осипенко Іван Петрович 

252. Павленко Володимир Володимирович 

253. Панченко Олена Іванівна 



254. Парубець Олена Миколаївна 

255. Пархоменко Мирослав Миколайович 

256. Пасов Геннадій Володимирович 

257. Пахалюк Богдан Петрович 

258. Педорич Анатолій Володимирович 

259. Перетятько Юлія  Митрофанівна 

260. Пермінова Владислава Анатоліївна 

261. Петренко Тарас Анатолійович 

262. Петрик Олена Леонідівна 

263. Петровська  Вікторія Олександрівна 

264. Підмогильний Ярослав Григорович 

265. Пікун Леся Василівна 

266. Пінчук Аліна Олександрівна 

267. Піщолка Ірина Анатоліївна 

268. Повна Світлана Вікторівна 

269. Подгорнова Тетяна Миколаївна 

270. Подтергер Олександр Михайлович 

271. Полевод Олександр Миколайович 

272. Поленкова Марина Володимирівна 

273. Помогайбо Богдан Вікторович 

274. Пономаревська Олена Іванівна 

275. Пономаренко Сергій Іванович 

276. Попело Олександр Павлович 

277. Попело Ольга Володимирівна 

278. Попик Андрій Васильович 

279. Попова Галина Володимирівна 

280. Попружна Олена Василівна 

281. Постой Олександр Володимирович 

282. Посьмашна Людмила Митрофанівна 

283. Поцелуйко Ігор Володимирович 

284. Поцелуйко Ірина Володимирівна 

285. Прибитько Ірина Олександрівна 

286. Примаченко Вадим Леонідович 

287. Примаченко Тетяна Анатоліївна 

288. Приступа Анатолій Леонідович 

289. Приходько Лариса Миколаївна 

290. Пузирна Наталія Станіславівна 

291. Пустовойт Анна Вікторівна 

292. Радченко Аліна Володимирівна 

293. Радченко Віктор Миколайович 

294. Раємська Олександра Юріївна 

295. Ребенок Марія Михайлівна 

296. Ревко Альона Миколаївна 



297. Ревко Анатолій Сергійович 

298. Ревко Лариса Миколаївна 

299. Ремньова Людмила Михайлівна 

300. Ридзель Юрій Миколайович 

301. Роговенко Андрій Іванович 

302. Роговий Андрій Віталійович 

303. Рондар Ірина Анатоліївна 

304. Росстальна Олена Анатоліївна 

305. Руденко Михайло Миколайович 

306. Руденко Ольга Мстиславівна 

307. Руденко Тарас Вікторович 

308. Руднєв Дмитро Ярославович 

309. Савінов Антон Валерійович 

310. Савченко Олена Віталіївна 

311. Садчикова Ірина Володимирівна 

312. Самійленко Владислав Володимирович 

313. Самійленко Володимир Петрович 

314. Самко Олеся Олександрівна 

315. Самойлович Анастасія Геннадіївна 

316. Сахно Євгеній Юрійович 

317. Селех Дмитро Сергійович 

318. Селецький Олексій Вікторович 

319. Селінний Михайло Михайлович 

320. Семендяй Сергій Матвійович 

321. Сенченко Надія Миколаївна 

322. Середа Олег Васильович 

323. Сидоренко Олександр Олексійович 

324. Сизоненко Олена Володимирівна 

325. Синенко Марина Анатоліївна 

326. Синиця Артем Олексійович 

327. Синіговець Ігор Васильович 

328. Сиса Дмитро Миколайович 

329. Сікалюк Анастасія Вячеславівна 

330. Сікалюк Анжела Іванівна 

331. Сіра Наталія Миколаївна 

332. Смаглюк Альона Олександрівна 

333. Смирнова Галина  Миколаївна 

334. Соболєв Сергій Антонович 

335. Содиль Микола Олегович 

336. Сокол Михайло Вікторович 

337. Сокол Юлія Федорівна 

338. Соломаха Ірина Володимирівна 

339. Співак Ганна Олексіївна 



340. Стасюк Сергій Станіславович 

341. Степенко Сергій Анатолійович   

342. Судініна Наталія Борисівна 

343. Супронюк Марина Володимирівна 

344. Сухицький Юрій Васильович 

345. Тарасенко Артем Валерійович 

346. Тарасенко Олена Олександрівна 

347. Терещук Олексій Іванович 

348. Титаренко Вячеслав Іванович 

349. Ткаленко Наталія Валеріївна 

350. Ткач Юлія Миколаївна 

351. Токар Володимир Вікторович 

352. Токарєва Ольга Вікторівна 

353. Толкач Анжеліка Миколаївна 

354. Трунов Олексій Ігорович 

355.  Трунова Олена Василівна 

356. Трусевич Олена Вячеславівна 

357. Ушата Тетяна Олександрівна 

358. Фера Світлана Володимирівна 

359. Філіпович Вікторія Миколаївна 

360. Філоненко Олена Олександрівна 

361. Хайлук Таміла Олександрівна 

362. Харченко Світлана Анатоліївна 

363. Харченко Юлія Петрівна 

364. Хижняк Андрій Васильович 

365. Хмелевський Сергій Миколайович 

366. Холодницька Алла Вячеславівна 

367. Холявко Наталія Іванівна 

368. Холявко Ольга Іванівна 

369. Хоменко Інна Олександрівна 

370. Хоменко Максим Анатолійович 

371. Хоменко Павло Миколайович 

372. Хребтань Олена Борисівна 

373. Хропатий Олександр Миколайович 

374. Цибуля Кирило Сергійович 

375. Цибуля Сергій Дмитрович 

376. Челябієва Вікторія Миколаївна 

377. Чепурна Ганна Леонідівна 

378. Черненок Максим Петрович 

379. Чорноног Ольга Анатоліївна 

380. Черняков Володимир Володимирович 

381. Чийпеш Наталія Миколаївна 

382. Чирок Ярослав Вікторович 

383. Чічкань Марія Валеріївна 



384. Чумак Тетяна Миколаївна 

385. Чхаїдзе Вікторія Олегівна 

386. Чхаїдзе Наталія Григорівна 

387. Шабардіна Юлія Володимирівна 

388. Шадура-Никипорець Наталія Тимофіївна 

389. Шакун Наталія Валеріївна 

390. Шевченко Віктор Олександрович        

391. Шевченко Любов Анатоліївна 

392. Шевченко Юлія Вікторівна 

393. Шелест Михайло Євгенович 

394. Шендерук Олена Борисівна 

395. Шишкіна Олена Вікторівна 

396. Шкарлет Сергій Миколайович 

397. Шох  Вікторія Володимирівна 

398. Шпомер Алла Іванівна 

399. Шумська Ірина Володимирівна 

400. Шумська Лілія Михайлівна 

401. Щербак Олена Миколаївна 

402. Щербак Юлія Володимирівна 

403. Юшкова Наталія Борисівна 

404. Ющенко Валентина Василівна 

405. Ющенко Ірина Миколаївна 

406. Ющенко Світлана Михайлівна 

407. Якушкін Тимофій Віталійович 

408. Ярошенко Вікторія Олегівна 



 

Додаток 2 

до протоколу засідання Оргкомітету  

від «24» листопада 2025 р. №2  

 

Список штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 

педагогічними працівниками  

Національного університету «Чернігівська політехніка»  

та його відокремлених структурних підрозділів 

  

1 Айманов Рінат Раісович 

2 Аксьонова Ольга Олегівна 

3 Алексєєнко  Наталія  Валеріївна 

4 Андросенко Світлана Іванівна 

5 Анненков Максим Миколайович 

6 Апанасенко Валентина Дем’янівна 

7 Апанасенко Юлія Володимирівна 

8 Артеменко  Марія  Василівна 

9 Артюшенко Володимир Олександрович 

10 Асадчева Ніна Володимирівна 

11 Асадчий Олександр Васильович 

12 Ахтирська  Світлана  Дмитрівна 

13 Базалевська Валентина Іванівна 

14 Балика  Віталій  Іванович 

15 Балуба Леонід Іванович 

16 Баран Наталія Вікторівна 

17 Баранова Ірина Анатоліївна 

18 Баришполець  Ірина  Анатоліївна 

19 Бевз  Інна  Валентинівна 

20 Безбородько Сергій Олександрович 

21 Бережна Ірина Алімівна 

22 Беспечна  Тамара  Іванівна 

23 Бешун  Валентина  Василівна 

24 Бешун  Михайло Федосович 

25 Бєляєв Юрій Андрійович 

26 Бжежинська Валентина Миколаївна 

27 Бивалькевич Мстислав Олексійович 

28 Бистрова  Ірина  Федорівна 

29 Бібік Наталія Григорівна 

30 Білий Володимир Олексійович 

31 Білик  Олександр  Іванович 

32 Блохін  Олександр  Миколайович 

33 Богдан Оксана Леонідівна 



34 Бойко  Ольга  Павлівна 

35 Бойченко  Людмила  Володимирівна 

36 Бондар  Світлана  Леонідівна 

37 Бондар Лариса Петрівна 

38 Бондаренко Валентина Петрівна 

39 Борівська  Світлана  Вікторівна 

40 Бородич Олена Іванівна 

41 Борох  Світлана  Леонідівна 

42 Бочарнікова  Валентина  Миколаївна 

43 Бояринов Сергій Олександрович 

44 Боярчук  Владислав  Олегович 

45 Брайко  Ганна  Василівна 

46 Бригинець  Любов  Семенівна 

47 Бузинська  Зінаїда  Володимирівна 

48 Букатий  Віталій  Миколайович 

49 Булах Наталія Миколаївна  

50 Бура  Євгенія  Павлівна 

51 Буренко  Оксана  Володимирівна 

52 Бурханова Лідія Михайлівна 

53 Бухно  Світлана  Миколаївна 

54 В’яла Олена Михайлівна  

55 Василенко Оксана Анатоліївна 

56 Васько Вікторія Вікторівна 

57 Веремейчик  Сергій  Миколайович 

58 Веремієнко Тетяна Григорівна 

59 Вереня Валентина Миколаївна 

60 Вершняк  Олексій Григорович 

61 Вершняк Григорій Олексійович 

62 Вєчкіна Аліна Олександрівна 

63 Вікторевська  Олена  Федорівна 

64 Вікторова Даріна Вікторівна 

65 Волкова Наталія Євгенівна 

66 Воробей Наталія Володимирівна 

67 Гавриленко Ігор Миколайович 

68 Гавриляка  Станіслав  Олексійович 

69 Гавриляш Валентина Антонівна 

70 Гавриляш Ольга Віталіївна 

71 Гадуа Наталія Анатоліївна 

72 Газукін Олександр Олександрович 

73 Гайдай Наталія Олександрівна 

74 Гайко Ганна Іванівна 

75 Гайовий Олександр Михайлович 



76 Гальчук  Григорій  Микитович 

77 Галяміна Надія Петрівна 

78 Ганєєва Тетяна Володимирівна 

79 Гаркуша  Олег  Ігорович 

80 Гасанова  Світлана  Олексіївна 

81 Гвоздь Любов Василівна 

82 Генераленко  Ксенія  Анатоліївна 

83 Герасименко Наталія Володимирівна 

84 Гетун  Валентина  Іванівна 

85 Гладка Людмила Михайлівна 

86 Гладкий Григорій Олександрович 

87 Голенок  Катерина  Михайлівна 

88 Голодаєва  Надія  Іванівна 

89 Гончар  Олена  Тихонівна 

90 Гончар Ольга Віталіївна 

91 Горбаченко Діна Петрівна 

92 Горелик Євгеній Валерійович 

93 Горленко  Людмила  Володимирівна 

94 Городиська Світлана Сергіївна 

95 Горожанцев Володимир Олександрович 

96 Грек-Довга Галина Миколаївна 

97 Грищенко  Наталія  Леонідівна 

98 Губар Галина Іванівна 

99 Губська Ольга Іванівна 

100 Гуз  Валентина  Василівна 

101 Гузь Катерина Петрівна 

102 Гут Геннадій Петрович 

103 Давидова Наталія Іллівна 

104 Дайнеко Ольга Петрівна 

105 Дейнека  Тетяна  Володимирівна  

106 Дем’янченко  Ольга  Василівна 

107 Демченко  Ангеліна  Борисівна 

108 Денисова Марія Іванівна 

109 Дерев’янко  Лариса  Василівна 

110 Дикуха Любов Миколаївна 

111 Добронизська Тетяна Леонідівна 

112 Довгаль  Вікторія Анатолівна 

113 Довгий Віктор Олександрович 

114 Довгий Станіслав Євгенович 

115 Довгопол Валентина Павлівна 

116 Дорошенко  Віталій  Віталійович 

117 Драве Лілія Василівна 



118 Дубенець  Євгеній  Віталійович 

119 Дудко  Віктор  Олексійович 

120 Дудко  Надія  Михайлівна 

121 Дудорова Світлана Олександрівна 

122 Дякону Світлана 

123 Євмененко Тетяна Іванівна 

124 Єловець  Ганна  Олексіївна 

125 Єременко Даріна Анатоліївна 

126 Єрьоменко Ганна Володимирівна 

127 Жибер  Ніна  Іванівна 

128 Жовтик  Микола  Вікторович 

129 Журко Олена Павлівна 

130 Заводенко  Віра  Іванівна 

131 Заворотинська  Світлана  Миколаївна 

132 Зайберт Ірина Юріївна 

133 Здоровець Олена Володимирівна 

134 Зеляк Григорій Петрович 

135 Іванко Людмила Анатоліївна 

136 Іванова Надія Іванівна 

137 Ігнатенко Олег Юрійович 

138 Ірха Леонід Михайлович 

139 Калайда Ганна Михайлівна 

140 Калініченко Наталія Валеріївна 

141 Карабанов Василь Дмитрович 

142 Карабанова  Алла  Миколаївна 

143 Карманова Тетяна Петрівна 

144 Карпенко  Наталія Олександрівна 

145 Касьян Ольга Іванівна 

146 Качан Іван Вікторович 

147 Качанова Юлія Миколаївна 

148 Кезля  Ганна  Іванівна 

149 Кириченко Валентина Олександрівна 

150 Кирюткін  Михайло  Петрович 

151 Кисла Оксана Вікторівна 

152 Киян Анатолій Іванович 

153 Кізубенко Володимир Миколайович 

154 Клименко Тетяна Михайлівна 

155 Климошенко Людмила Миколаївна 

156 Коваленко Вадим Валентинович 

157 Коваленко Віктор Михайлович 

158 Коваленко Тетяна  Іванівна 

159 Ковалюк  Ніна  Миколаївна 



160 Коголь Валентина Михайлівна 

161 Козел Ніна Вікторівна 

162 Колекуст  Олена  Михайлівна  

163 Колесник Анастасія Володимирівна 

164 Колєватова Оксана Степанівна 

165 Колінько  Микола  Михайлович 

166 Колодяжна Тетяна Павлівна 

167 Коломієць Микола Миколайович 

168 Коломієць Світлана Володимирівна 

169 Колот  Тетяна  Миколаївна 

170 Кольцов Олександр Олександрович 

171 Кононюк  Людмила  Петрівна 

172 Конопля Наталія Володимирівна 

173 Копич Галина Олексіївна 

174 Корнетова  Надія  Дмитрівна  

175 Коробко  Ніна  Віталіївна 

176 Король  Галина Василівна 

177 Король Тетяна Олексіївна 

178 Корчинська Наталя Володимирівна 

179 Костенецький Володимир Володимирович 

180 Кравчук  Тетяна  Віталіївна 

181 Крилова  Ірина  Анатоліївна 

182 Крук Олександр Іванович 

183 Кужельна  Валентина  Іванівна 

184 Кузьков Денис Павлович 

185 Куксенко  Олена  Борисівна 

186 Кулик Тетяна Володимирівна 

187 Куриленко Юрій Миколайович 

188 Курманаєва Світлана Володимирівна 

189 Кускова  Ірина Василівна 

190 Кутер Дарина Юріївна 

191 Кутова Марина Анатоліївна 

192 Лавриненко Марина Юхимівна 

193 Лавріненко Олена Михайлівна 

194 Лазар  Лариса  Олександрівна 

195 Лазар Сергій Митрофанович 

196 Лазаренко Георгій Семенович 

197 Лантух  Любов  Олексіївна 

198 Лапоша  Валентина  Миколаївна 

199 Ларкін Володимир Григорович 

200 Ларкін Максим Володимирович 

201 Лащук  Ірина Федорівна 



202 Лебедєв Павло Федорович 

203 Лемешко Тетяна Олексіївна 

204 Лепехо Юлія Владиславівна 

205 Лимар  Людмила  Іванівна 

206 Лисенко Микола Іванович 

207 Лисенко Наталія Володимирівна 

208 Литвин Тамара Юріївна 

209 Ліванова  Лариса  Михайлівна 

210 Лозова  Світлана  Михайлівна 

211 Лозова  Тетяна  Олексіївна 

212 Локоть Макарій Васильович 

213 Лугина Валентина Григорівна 

214 Луговська  Валентина  Іванівна 

215 Лузіна  Наталія  Сергіївна 

216 Лупина Світлана Іванівна 

217 Луцай  Тетяна  Станіславівна 

218 Любенко Геннадій Петрович 

219 Любич Тетяна Євгеніївна 

220 Магдибор Дмитро Ігорович 

221 Магільон Валентина Матвіївна 

222 Мазан Лідія Андріївна 

223 Макаренко Наталія Геннадіївна 

224 Максименко Валентина Володимирівна 

225 Максименко Ксенія Михайлівна 

226 Максимець Віталій Васильович  

227 Маляренко  Михайло  Ілліч  

228 Мамчур Наталія  Вікторівна 

229 Мартиненко  Алла  Олександрівна 

230 Матусевич  Олена  Миколаївна 

231 Медведєв Андрій Валентинович 

232 Мельник  Любов Миколаївна 

233 Мельник Валентина Іванівна 

234 Мерзлякова Алла Михайлівна 

235 Милиця Таїсія Олександрівна 

236 Мироненко Ольга Іванівна 

237 Мирошниченко  Лілія  Анатоліївна 

238 Михайленко Ірина Володимирівна 

239 Михайлова Людмила Миколаївна 

240 Михалевич Оксана Анатоліївна 

241 Міщенко  Інна  Костянтинівна 

242 Мовчан Наталія Михайлівна 

243 Мозговенко  Ганна  Володимирівна 



244 Мойсеєнко Сергій Олександрович 

245 Молибога Юлія Олександрівна 

246 Мороз Наталія Вікторівна 

247 Москаленко Ігор Вячеславович 

248 Москаленко Тетяна Олександрівна 

249 Музика Владислав Віталійович 

250 Муляр Ольга Андріївна 

251 Мунасипов Геннадій Анатолійович 

252 Навозенко Надія Петрівна 

253 Надточій Валентина Степанівна 

254 Нестеренко Людмила Василівна 

255 Нестерова Галина Василівна 

256 Никитенко Марина Володимирівна 

257 Новик Дмитро Анатолійович 

258 Нога Віктор Васильович 

259 Нороха Владислав Олександрович 

260 Овчар Микола Миколайович 

261 Одерій Тетяна Миколаївна 

262 Онос  Ольга  Григорівна 

263 Осипенко Катерина Анатоліївна 

264 Осипенко Ольга Миколаївна 

265 Осипчук  Ірина  Василівна 

266 Остров  Володимир  Миколайович 

267 Павлова Анна Русланівна 

268 Павлова Ірина Петрівна 

269 Павлюк Катерина Йосипівна 

270 Педора Олександр Миколайович 

271 Передерій Наталія Євгеніївна 

272 Піддубна Юлія Василівна 

273 Піун Олена Михайлівна 

274 Піцхелаурі Ірина Михайлівна 

275 Плакса Валентина Петрівна 

276 Позняк Галина Сергіївна 

277 Половецька Наталія Василівна 

278 Полуян  Тетяна  Вікторівна 

279 Поляниця Олена Петрівна 

280 Помазна Олена Борисівна 

281 Пономаренко  Наталія  Олександрівна 

282 Попєрнік  Ірина  Олександрівна 

283 Попєрнік Микола Степанович 

284 Попова  Людмила  Петрівна 

285 Потапенко Володимир Іванович 



286 Примєра Ольга Анатоліївна 

287 Провозін Сергій Володимирович 

288 Пронько  Марина  Григорівна 

289 Пташник Вячеслав Володимирович 

290 Пятенко Микола Володимирович 

291 Рабчевська Алла Петрівна 

292 Рагуліна Валентина Михайлівна 

293 Радченко  Людмила  Володимирівна 

294 Радченко Анна Вікторівна 

295 Радченко Ярина Миколаївна 

296 Радько  Надія  Петрівна 

297 Радько Віктор Володимирович 

298 Рак Микола Миколайович 

299 Ребенок Наталія Володимирівна 

300 Ревенок Алла Володимирівна 

301 Репех  Інна  Іванівна 

302 Рибалко Віктор Миколайович 

303 Ридзель Андрій Васильович 

304 Рисак  Віта  Миколаївна 

305 Рисак  Олександр  Володимирович 

306 Рисак Володимир Вікторович 

307 Романенко  Вікторія  Василівна 

308 Романенко  Людмила  Іванівна 

309 Росстальна Лариса Миколаївна 

310 Рудич  Людмила  Олександрівна 

311 Савенко Олександр Васильович 

312 Савенок  Віра  Степанівна 

313 Савич Тамара Іванівна 

314 Садова Олександра Олександрівна 

315 Самільчик  Людмила  Василівна 

316 Самусенко Антоніна Миколаївна 

317 Сапон  Олена  Едуардівна 

318 Сапон Діна Володимирівна 

319 Свиридовський  Олексій  Іванович  

320 Свиридовський Костянтин Михайлович 

321 Селіверстова  Людмила  Анатоліївна 

322 Селінна Олена Василівна  

323 Семендяй Марина Миколаївна 

324 Семененко Тетяна Володимирівна 

325 Семенов Андрій Анатолійович 

326 Семенюк Віталій Андрійович 

327 Семирозум  Світлана  Іванівна 



328 Силенко Жанна Петрівна 

329 Синенький  Василь Анатолійович 

330 Сиротін Сергій Сергійович 

331 Сівель Ольга Борисівна 

332 Сіденко  Тетяна  Анатоліївна 

333 Скоба Людмила Іванівна 

334 Скуміна Ірина Олександрівна 

335 Слаутіна  Людмила  Володимирівна 

336 Слєсар Олена Григорівна 

337 Смєлова  Ольга  Семенівна 

338 Смольянінов Ігор Вадимович 

339 Смоляр  Валентина  Іванівна 

340 Сова Наталія Григорівна 

341 Соляник Валентина Олексіївна 

342 Сорока Лідія Олексіївна 

343 Софієнко Світлана Володимирівна 

344 Спиридонова Валентина Яківна 

345 Стародуб Анатолій Миколайович 

346 Степаненко Максим Олександрович 

347 Степанець Алла Миколаївна 

348 Степанець Марія Сергіївна 

349 Степанюк Ольга Анатоліївна 

350 Суганяк Василь Миколайович 

351 Сулім Ольга Андріївна 

352 Супрун  Максим  Володимирович 

353 Сус  Світлана  Іванівна 

354 Сусленко Станіслав Володимирович 

355 Сусло Микола Юрійович 

356 Сухонос Галина  Петрівна 

357 Тарасенко  Анастасія  Василівна 

358 Терещенко Інна Вячеславівна 

359 Терещенко Олег Миколайович 

360 Ткаченко Валентина Іванівна 

361 Товстенко Ірина Анатоліївна 

362 Токар Марина Вікторівна 

363 Тольська Лариса Анатоліївна 

364 Тринос Віктор Миколайович 

365 Тупиця Олександр Миколайович 

366 Усманов Андрій Нігматович 

367 Федоров Олександр Миколайович 

368 Фещенко  Олена  Валентинівна 

369 Філон Наталя Василівна 



370 Фостій Ольга Миколаївна 

371 Хадіма  Надія  Михайлівна 

372 Хайлова Алла Михайлівна 

373 Халілова Інна Валеріївна 

374 Халіман  Ірина  Володимирівна 

375 Харченко Світлана Вікторівна 

376 Хількевич Світлана Миколаївна 

377 Хлібурад  Любов  Миколаївна 

378 Ходоковський Володимир Володимирович 

379 Ходос Михайло Михайлович 

380 Хоменко  Микола  Михайлович 

381 Хоменко Ніна Олександрівна 

382 Хропата  Наталія  Миколаївна 

383 Хропата  Тамара  Михайлівна 

384 Циба Ірина Микитівна 

385 Цибуля Тетяна Дмитрівна 

386 Циганко Володимир Михайлович 

387 Чеботар  Олена  Степанівна 

388 Чернишова  Віта  Володимирівна 

389 Чистюк Тетяна Василівна 

390 Чоботар Галина Олексіївна 

391 Чорна Крістіна Дмитрівна 

392 Чумак  Людмила  Григорівна 

393 Чумак Людмила Миколаївна 

394 Шарий  Леонід  Васильович 

395 Шатан Тетяна Олександрівна 

396 Швець Вікторія Олександрівна 

397 Шевель Василь Миколайович 

398 Шевчик  Людмила  Анатоліївна 

399 Шелупець  Людмила  Сергіївна 

400 Шелупець  Ніна  Федорівна 

401 Шелупець Сергій Іванович 

402 Шиганова Юлія Валеріївна 

403 Шишлова Наталія Григорівна 

404 Шкляр  Надія  Василівна 

405 Шкребко  Ірина  Борисівна   

406 Шманьова Зінаїда Петрівна 

407 Шмигальова  Надія  Дмитрівна 

408 Шпомер Тетяна Олександрівна 

409 Шульга  Надія  Іванівна 

410 Шупило  Микола  Миколайович 

411 Шустова Тетяна Михайлівна 



412 Юр’єва  Тетяна  Миколаївна  

413 Юркіна  Наталія  Миколаївна 

414 Ютченко Оксана Василівна 

415 Якимець  Людмила  Іванівна 

416 Яковенко Олександр Миколайович 

417 Яковлєва Олена Олександрівна 

418 Яриловець  Тетяна  Петрівна 

419 Ярош Ольга Віталіївна 

420 Ярошенко Зоя Петрівна 

421 Ясочко Надія  Миколаївна 



Додаток 3 

до протоколу засідання Оргкомітету  

від «24» листопада 2025 р. №2  

 

Розподіл штатних працівників, які не є науковими,  

науково-педагогічними та педагогічними працівниками 

Національного університету «Чернігівська політехніка»  

на групи (за підрозділами) для обрання Представників на вибори ректора 
 

Група №1 

№ п/п Підрозділ 

1.  Управління 

2.  Юридичний відділ 

3.  Навчальний відділ 

4.  Інформаційно-обчислювальний центр 

5.  Лабораторія комп’ютерної техніки ІОЦ 

6.  Навчально-методичний відділ 

7.  Військово-мобілізаційний відділ 

8.  Центр розвитку кар'єри 

9.  Відділ міжнародних зв’язків 

10.  Студентський клуб "Перемога" 

11.  Центр створення та розвитку стартапів 

12.  Навчально-науковий центр перепідготовки та заочного навчання 

13.  Наукова бібліотека 

14.  Загальний відділ 

15.  Редакційно - видавничий відділ 

16.  Відділ кадрів 

17.  Відділ «Сектор систем менеджменту якості вищої освіти» 

18.  Науково-дослідна частина 



Група №2 

№ п/п Підрозділ 

1.  Відділ матеріально-технічного постачання 

2.  Експлуатаційно-технічний відділ 

3.  Відділ охорони праці, безпеки життєдіяльності та цивільного захисту 

4.  База відпочинку «Юність» 

5.  Гуртожиток №1 

6.  Гуртожиток №2 

7.  Гуртожиток №3 

8.  Гуртожиток №5 

9.  Гуртожиток №6 

10.  Бригада поточного ремонту 

11.  Бригада електриків 

12.  Бригада сантехніків 

13.  Автотранспортний підрозділ (автостоянка) 

14.  Бізнес-інноваційний центр 

 

Група №3 

№ П/п Підрозділ 

1.  Навчально-науковий інститут електронних та інформаційних технологій  

2.  Кафедра інформаційних та комп’ютерних систем 

 3.  Кафедра електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій 

 4.  Кафедра електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки 

 5.  Кафедра інформаційних технологій та програмної інженерії 

 6.  Кафедра кібербезпеки та математичного моделювання 

 7.  Навчально-науковий інститут інженерії, виробництва та будівництва 

8.  Кафедра технологій зварювання та будівництва 

 9.  Кафедра автомобільного транспорту та галузевого машинобудування 

 10.  Кафедра технологій машинобудування та деревообробки 

 11.  Кафедра геодезії, картографії та землеустрою 

 12.  Кафедра архітектури та дизайну 

 13.  Факультет соціальних технологій, оздоровлення та реабілітації  

14.  Кафедра соціальної роботи 

 

  

https://feit.stu.cn.ua/
http://cs.stu.cn.ua/
http://eim.stu.cn.ua/
http://inel.stu.cn.ua/
http://kpi.stu.cn.ua/
https://mmi.stu.cn.ua/
https://tzb.stu.cn.ua/
https://atandii.stu.cn.ua/
http://tmd.stu.cn.ua/
https://gkz.stu.cn.ua/
http://kpcb.stu.cn.ua/
https://socwork.stu.cn.ua/
http://swdep.stu.cn.ua/


15.  Кафедра психології 

 16.  Кафедра фізичної реабілітації 

 17.  Юридичний факультет  

18.  Кафедра публічного та приватного права 

 19.  Кафедра кримінального права та правосуддя 

 20.  Кафедра правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін 

 21.  Навчально-науковий інститут бізнесу, економіки та адміністрування  

22.  Кафедра фінансів, банківської справи та страхування 

 23.  Кафедра економіки, обліку і оподаткування 

 
24.  Кафедра маркетингу, РR-технологій та логістики 

 25.  Кафедра управління персоналом та бізнес-технологій 

 26.  Кафедра менеджменту та адміністрування 

 27.  Кафедра підприємництва і торгівлі 

 28.  Навчально-науковий інститут природокористування та гуманітарних наук  

29.  Кафедра туризму і готельно-ресторанної справи 

 30.  Кафедра аграрних технологій та лісового господарства 

 31.  Кафедра іноземної філології 

 32.  Кафедра філософії і суспільних наук 

 33.  Кафедра харчових технологій та екології 

 
34.  Бухгалтерія 

35.  Відділ аспірантури та докторантури 

36.  Кафедра військової підготовки 
  

https://pci.stu.cn.ua/
http://zdorovya.stu.cn.ua/
http://faculty-law-polytec.stu.cn.ua/
https://civil.stu.cn.ua/
https://kriminal.stu.cn.ua/
https://tidp.stu.cn.ua/
https://nnie.stu.cn.ua/
https://fbss.stu.cn.ua/
https://ekona.stu.cn.ua/
https://marketing.stu.cn.ua/
http://upep.stu.cn.ua/
http://pumo.stu.cn.ua/
https://tk.stu.cn.ua/
http://lf.stu.cn.ua/
http://kt.stu.cn.ua/
http://smm.stu.cn.ua/
https://foreign-languages.stu.cn.ua/
https://dfss.stu.cn.ua/
https://ht.stu.cn.ua/


Група №4 

№ п/п Підрозділ 

1.  Відділ «Пресслужба» 

2.  Навчально-наукова дільниця «Деснянка» 

3.  Фізкультурно-оздоровчий комплекс 

4.  Навчально-науковий комплекс з оздоровлення та фізичної реабілітації 

5.  Господарський персонал (корпус 1) 

6.  Господарський персонал (корпус 2) 

7.  Господарський персонал (корпус3) 

8.  Господарський персонал (корпус 4) 

9.  Господарський персонал (корпус 11) 

10.  Господарський персонал (корпус 8) 

11.  Господарський персонал (корпус 22,23) 

12.  Їдальня 
 

Група №5 

№ п/п Підрозділ 

1.  
Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж транспорту та комп’ютерних технологій» 
 

Група №6 

№ п/п 
Підрозділ 

1.  Відокремлений структурний підрозділ  

«Фаховий коледж економіки і технологій» 



Додаток 4 

до протоколу засідання Оргкомітету  

від «24» листопада 2025 р. №2  

 

Розподіл штатних працівників, які не є науковими,  

науково-педагогічними, педагогічними працівниками  

Національного університету «Чернігівська політехніка» 

на групи (за підрозділами) для обрання  

Представників на вибори ректора 

 

Група № 1 

№ 

п/п 
ПІБ 

1.  Андросенко Світлана Іванівна 

2.  Ахтирська  Світлана  Дмитрівна 

3.  Баришполець  Ірина  Анатоліївна 

4.  Бевз  Інна  Валентинівна 

5.  Безбородько Сергій Олександрович 

6.  Бєляєв Юрій Андрійович 

7.  Бжежинська Валентина Миколаївна 

8.  Бистрова  Ірина  Федорівна 

9.  Блохін  Олександр  Миколайович 

10.  Бондар  Світлана  Леонідівна 

11.  Боярчук  Владислав  Олегович 

12.  Брайко  Ганна  Василівна 

13.  Бура  Євгенія  Павлівна 

14.  Бурханова Лідія Михайлівна 

15.  В’яла Олена Михайлівна  

16.  Васько Вікторія Вікторівна 

17.  Вершняк  Олексій Григорович 

18.  Волкова Наталія Євгенівна 

19.  Гавриленко Ігор Миколайович 

20.  Гальчук  Григорій  Микитович 

21.  Ганєєва Тетяна Володимирівна 

22.  Гаркуша  Олег  Ігорович 

23.  Горелик Євгеній Валерійович 

24.  Городиська Світлана Сергіївна 

25.  Грек-Довга Галина Миколаївна 



26.  Гузь Катерина Петрівна 

27.  Дейнека  Тетяна  Володимирівна  

28.  Довгаль  Вікторія Анатолівна 

29.  Дубенець  Євгеній  Віталійович 

30.  Дудорова Світлана Олександрівна 

31.  Журко Олена Павлівна 

32.  Здоровець  Олена Володимирівна 

33.  Ірха Леонід Михайлович 

34.  Калініченко Наталія Валеріївна 

35.  Карабанов Василь Дмитрович 

36.  Карпенко  Наталія Олександрівна 

37.  Кирюткін  Михайло  Петрович 

38.  Коваленко Вадим Валентинович 

39.  Коломієць Світлана Володимирівна 

40.  Колот  Тетяна  Миколаївна 

41.  Король  Галина Василівна 

42.  Крук Олександр Іванович 

43.  Кузьков Денис Павлович 

44.  Кулик Тетяна Володимирівна 

45.  Лащук  Ірина Федорівна 

46.  Лепехо Юлія Владиславівна 

47.  Лузіна  Наталія  Сергіївна 

48.  Мельник  Любов Миколаївна 

49.  Мерзлякова Алла Михайлівна 

50.  Михайлова Людмила Миколаївна 

51.  Мороз Наталія Вікторівна 

52.  Музика Владислав Віталійович 

53.  Репех  Інна  Іванівна 

54.  Рисак Володимир Вікторович 

55.  Селіверстова  Людмила  Анатоліївна 

56.  Семирозум  Світлана  Іванівна 

57.  Синенький  Василь Анатолійович 

58.  Сіденко  Тетяна  Анатоліївна 

59.  Смєлова  Ольга  Семенівна 

60.  Супрун  Максим  Володимирович 



61.  Сусло Микола Юрійович 

62.  Терещенко Інна Вячеславівна 

63.  Ткаченко Валентина Іванівна 

64.  Філон Наталя Василівна 

65.  Халілова Інна Валеріївна 

66.  Шкребко  Ірина  Борисівна   

67.  Шустова Тетяна Михайлівна 

68.  Юркіна  Наталія  Миколаївна 

 

Група № 2 

№ п/п ПІБ 

1.  Айманов Рінат Раісович 

2.  Анненков Максим Миколайович 

3.  Артеменко  Марія  Василівна 

4.  Артюшенко Володимир Олександрович 

5.  Асадчий Олександр Васильович 

6.  Бережна Ірина Алімівна 

7.  Беспечна  Тамара  Іванівна 

8.  Бешун  Валентина  Василівна 

9.  Бешун  Михайло Федосович 

10.  Бібік Наталія Григорівна 

11.  Бойко  Ольга  Павлівна 

12.  Бойченко  Людмила  Володимирівна 

13.  Бондаренко Валентина Петрівна 

14.  Бородич Олена Іванівна 

15.  Букатий  Віталій  Миколайович 

16.  Бухно  Світлана  Миколаївна 

17.  Веремейчик  Сергій  Миколайович 

18.  Вереня Валентина Миколаївна 

19.  Гавриляка  Станіслав  Олексійович 

20.  Газукін Олександр Олександрович 

21.  Гайко Ганна Іванівна 

22.  Гайовий Олександр Михайлович 

23.  Генераленко  Ксенія  Анатоліївна 

24.  Гетун  Валентина  Іванівна 



25.  Гладка Людмила Михайлівна 

26.  Голенок  Катерина  Михайлівна 

27.  Горленко  Людмила  Володимирівна 

28.  Горожанцев Володимир Олександрович 

29.  Грищенко  Наталія  Леонідівна 

30.  Гуз  Валентина  Василівна 

31.  Денисова Марія Іванівна 

32.  Добронизська Тетяна Леонідівна 

33.  Довгий Віктор Олександрович 

34.  Дорошенко  Віталій  Віталійович 

35.  Дудко  Віктор  Олексійович 

36.  Дудко  Надія  Михайлівна 

37.  Єловець  Ганна  Олексіївна 

38.  Єрьоменко Ганна Володимирівна 

39.  Жовтик  Микола  Вікторович 

40.  Зеляк Григорій Петрович 

41.  Карабанова  Алла  Миколаївна 

42.  Карманова Тетяна Петрівна 

43.  Касьян Ольга Іванівна 

44.  Качан Іван Вікторович 

45.  Киян Анатолій Іванович 

46.  Кізубенко Володимир Миколайович 

47.  Клименко Тетяна Михайлівна 

48.  Климошенко Людмила Миколаївна 

49.  Коголь Валентина Михайлівна 

50.  Колодяжна Тетяна Павлівна 

51.  Корнетова  Надія  Дмитрівна  

52.  Коробко  Ніна  Віталіївна 

53.  Куриленко Юрій Миколайович 

54.  Кускова  Ірина Василівна 

55.  Кутер Дарина Юріївна 

56.  Лантух  Любов  Олексіївна 

57.  Ларкін Володимир Григорович 

58.  Ларкін Максим Володимирович 

59.  Лебедєв Павло Федорович 



60.  Лемешко Тетяна Олексіївна 

61.  Луговська  Валентина  Іванівна 

62.  Луцай  Тетяна  Станіславівна 

63.  Магільон Валентина Матвіївна 

64.  Максимець Віталій Васильович  

65.  Маляренко  Михайло  Ілліч  

66.  Милиця Таїсія Олександрівна 

67.  Михалевич Оксана Анатоліївна 

68.  Міщенко  Інна  Костянтинівна 

69.  Москаленко Ігор Вячеславович 

70.  Москаленко Тетяна Олександрівна 

71.  Нога Віктор Васильович 

72.  Овчар Микола Миколайович 

73.  Онос  Ольга  Григорівна 

74.  Осипенко Ольга Миколаївна 

75.  Остров  Володимир  Миколайович 

76.  Павлюк Катерина Йосипівна 

77.  Педора Олександр Миколайович 

78.  Позняк Галина Сергіївна 

79.  Полуян  Тетяна  Вікторівна 

80.  Попова  Людмила  Петрівна 

81.  Провозін Сергій Володимирович 

82.  Пронько  Марина  Григорівна 

83.  Пташник Вячеслав Володимирович 

84.  Пятенко Микола Володимирович 

85.  Радченко  Людмила  Володимирівна 

86.  Радько  Надія  Петрівна 

87.  Радько Віктор Володимирович 

88.  Рибалко Віктор Миколайович 

89.  Ридзель Андрій Васильович 

90.  Рисак  Віта  Миколаївна 

91.  Рисак  Олександр  Володимирович 

92.  Романенко  Вікторія  Василівна 

93.  Самільчик  Людмила  Василівна 

94.  Сапон  Олена  Едуардівна 



95.  Семенов Андрій Анатолійович 

96.  Семенюк Віталій Андрійович 

97.  Сівель Ольга Борисівна 

98.  Сова Наталія Григорівна 

99.  Стародуб Анатолій Миколайович 

100.  Сулім Ольга Андріївна 

101.  Тольська Лариса Анатоліївна 

102.  Тупиця Олександр Миколайович 

103.  Усманов Андрій Нігматович 

104.  Фещенко  Олена  Валентинівна 

105.  Хадіма  Надія  Михайлівна 

106.  Халіман  Ірина  Володимирівна 

107.  Ходоковський Володимир Володимирович 

108.  Хоменко  Микола  Михайлович 

109.  Циганко Володимир Михайлович 

110.  Чумак Людмила Миколаївна 

111.  Шарий  Леонід  Васильович 

112.  Шевель Василь Миколайович 

113.  Шелупець  Людмила  Сергіївна 

114.  Шелупець  Ніна  Федорівна 

115.  Шманьова Зінаїда Петрівна 

116.  Шмигальова  Надія  Дмитрівна 

117.  Шупило  Микола  Миколайович 

118.  Яковенко Олександр Миколайович 

119.  Яковлєва Олена Олександрівна 

120.  Яриловець  Тетяна  Петрівна 

121.  Ярошенко Зоя Петрівна 

 

Група № 3 

№ п/п ПІБ 

1.  Аксьонова Ольга Олегівна 

2.  Асадчева Ніна Володимирівна 

3.  Баран Наталія Вікторівна 

4.  Баранова Ірина Анатоліївна 

5.  Бивалькевич Мстислав Олексійович 



6.  Богдан Оксана Леонідівна 

7.  Бояринов Сергій Олександрович 

8.  Василенко Оксана Анатоліївна 

9.  Веремієнко Тетяна Григорівна 

10.  Вершняк Григорій Олексійович 

11.  Вікторова Даріна Вікторівна 

12.  Воробей Наталія Володимирівна 

13.  Гайдай Наталія Олександрівна 

14.  Гончар Ольга Віталіївна 

15.  Губська Ольга Іванівна 

16.  Гут Геннадій Петрович 

17.  Довгопол Валентина Павлівна 

18.  Драве Лілія Василівна 

19.  Єременко Даріна Анатоліївна 

20.  Качанова Юлія Миколаївна 

21.  Кириченко Валентина Олександрівна 

22.  Кисла Оксана Вікторівна 

23.  Коваленко Віктор Михайлович 

24.  Колесник Анастасія Володимирівна 

25.  Колєватова Оксана Степанівна 

26.  Курманаєва Світлана Володимирівна 

27.  Кутова Марина Анатоліївна 

28.  Лавриненко Марина Юхимівна 

29.  Лазаренко Георгій Семенович 

30.  Лисенко Наталія Володимирівна 

31.  Литвин Тамара Юріївна 

32.  Лупина Світлана Іванівна 

33.  Любенко Геннадій Петрович 

34.  Любич Тетяна Євгеніївна 

35.  Магдибор Дмитро Ігорович 

36.  Макаренко Наталія Геннадіївна 

37.  Мамчур Наталія  Вікторівна 

38.  Молибога Юлія Олександрівна 

39.  Мунасипов Геннадій Анатолійович 

40.  Надточій Валентина Степанівна 



41.  Нороха Владислав Олександрович 

42.  Осипенко Катерина Анатоліївна 

43.  Піддубна Юлія Василівна 

44.  Піун Олена Михайлівна 

45.  Потапенко Володимир Іванович 

46.  Примєра Ольга Анатоліївна 

47.  Рабчевська Алла Петрівна 

48.  Ребенок Наталія Володимирівна 

49.  Ревенок Алла Володимирівна 

50.  Росстальна Лариса Миколаївна 

51.  Савенко Олександр Васильович 

52.  Сапон Діна Володимирівна 

53.  Селінна Олена Василівна  

54.  Силенко Жанна Петрівна 

55.  Скуміна Ірина Олександрівна 

56.  Слєсар Олена Григорівна 

57.  Соляник Валентина Олексіївна 

58.  Сорока Лідія Олексіївна 

59.  Степаненко Максим Олександрович 

60.  Терещенко Олег Миколайович 

61.  Федоров Олександр Миколайович 

62.  Хайлова Алла Михайлівна 

63.  Харченко Світлана Вікторівна 

64.  Хількевич Світлана Миколаївна 

65.  Цибуля Тетяна Дмитрівна 

66.  Шишлова Наталія Григорівна 

67.  Шпомер Тетяна Олександрівна 

68.  Ярош Ольга Віталіївна 

 

Група № 4 

№ п/п ПІБ 

1.  Алексєєнко  Наталія  Валеріївна 

2.  Балика  Віталій  Іванович 

3.  Білий Володимир Олексійович 

4.  Білик  Олександр  Іванович 



5.  Бондар Лариса Петрівна 

6.  Борівська  Світлана  Вікторівна 

7.  Борох  Світлана  Леонідівна 

8.  Бочарнікова  Валентина  Миколаївна 

9.  Бригинець  Любов  Семенівна 

10.  Бузинська  Зінаїда  Володимирівна 

11.  Буренко  Оксана  Володимирівна 

12.  Вікторевська  Олена  Федорівна 

13.  Гавриляш Валентина Антонівна 

14.  Гасанова  Світлана  Олексіївна 

15.  Гвоздь Любов Василівна 

16.  Гладкий Григорій Олександрович 

17.  Голодаєва  Надія  Іванівна 

18.  Гончар  Олена  Тихонівна 

19.  Горбаченко Діна Петрівна 

20.  Дайнеко Ольга Петрівна 

21.  Дем’янченко  Ольга  Василівна 

22.  Демченко  Ангеліна  Борисівна 

23.  Дерев’янко  Лариса  Василівна 

24.  Дикуха Любов Миколаївна 

25.  Довгий Станіслав Євгенович 

26.  Дякону Світлана 

27.  Євмененко Тетяна Іванівна 

28.  Жибер  Ніна  Іванівна 

29.  Заводенко  Віра  Іванівна 

30.  Заворотинська  Світлана  Миколаївна 

31.  Зайберт Ірина Юріївна 

32.  Іванова Надія Іванівна 

33.  Ігнатенко Олег Юрійович 

34.  Кезля  Ганна  Іванівна 

35.  Коваленко Тетяна  Іванівна 

36.  Ковалюк  Ніна  Миколаївна 

37.  Колекуст  Олена  Михайлівна  

38.  Колінько  Микола  Михайлович 

39.  Коломієць Микола Миколайович 



40.  Кононюк  Людмила  Петрівна 

41.  Конопля Наталія Володимирівна 

42.  Корчинська Наталя Володимирівна 

43.  Костенецький Володимир Володимирович 

44.  Кравчук  Тетяна  Віталіївна 

45.  Крилова  Ірина  Анатоліївна 

46.  Кужельна  Валентина  Іванівна 

47.  Куксенко  Олена  Борисівна 

48.  Лавріненко Олена Михайлівна 

49.  Лазар  Лариса  Олександрівна 

50.  Лазар Сергій Митрофанович 

51.  Лапоша  Валентина  Миколаївна 

52.  Лимар  Людмила  Іванівна 

53.  Лисенко Микола Іванович 

54.  Ліванова  Лариса  Михайлівна 

55.  Лозова  Світлана  Михайлівна 

56.  Лозова  Тетяна  Олексіївна 

57.  Мартиненко  Алла  Олександрівна 

58.  Матусевич  Олена  Миколаївна 

59.  Мирошниченко  Лілія  Анатоліївна 

60.  Михайленко Ірина Володимирівна 

61.  Мозговенко  Ганна  Володимирівна 

62.  Муляр Ольга Андріївна 

63.  Нестеренко Людмила Василівна 

64.  Нестерова Галина Василівна 

65.  Осипчук  Ірина  Василівна 

66.  Пономаренко  Наталія  Олександрівна 

67.  Попєрнік  Ірина  Олександрівна 

68.  Попєрнік Микола Степанович 

69.  Рагуліна Валентина Михайлівна 

70.  Рак Микола Миколайович 

71.  Романенко  Людмила  Іванівна 

72.  Рудич  Людмила  Олександрівна 

73.  Савенок  Віра  Степанівна 

74.  Свиридовський  Олексій  Іванович  



75.  Свиридовський Костянтин Михайлович 

76.  Слаутіна  Людмила  Володимирівна 

77.  Смоляр  Валентина  Іванівна 

78.  Степанець Марія Сергіївна 

79.  Степанюк Ольга Анатоліївна 

80.  Суганяк Василь Миколайович 

81.  Сус  Світлана  Іванівна 

82.  Сусленко Станіслав Володимирович 

83.  Сухонос Галина  Петрівна 

84.  Тарасенко  Анастасія  Василівна 

85.  Тринос Віктор Миколайович 

86.  Хлібурад  Любов  Миколаївна 

87.  Ходос Михайло Михайлович 

88.  Хропата  Наталія  Миколаївна 

89.  Хропата  Тамара  Михайлівна 

90.  Чеботар  Олена  Степанівна 

91.  Чернишова  Віта  Володимирівна 

92.  Чорна Крістіна Дмитрівна 

93.  Чумак  Людмила  Григорівна 

94.  Швець Вікторія Олександрівна 

95.  Шевчик  Людмила  Анатоліївна 

96.  Шелупець Сергій Іванович 

97.  Шкляр  Надія  Василівна 

98.  Шульга  Надія  Іванівна 

99.  Юр’єва  Тетяна  Миколаївна  

100.  Ютченко Оксана Василівна 

101.  Якимець  Людмила  Іванівна 

102.  Ясочко Надія  Миколаївна 

 

Група № 5 

№ п/п ПІБ 

1.  Балуба Леонід Іванович 

2.  Гадуа Наталія Анатоліївна 

3.  Галяміна Надія Петрівна 

4.  Герасименко Наталія Володимирівна 



5.  Калайда Ганна Михайлівна 

6.  Кольцов Олександр Олександрович 

7.  Локоть Макарій Васильович 

8.  Мельник Валентина Іванівна 

9.  Мироненко Ольга Іванівна 

10.  Мовчан Наталія Михайлівна 

11.  Мойсеєнко Сергій Олександрович 

12.  Навозенко Надія Петрівна 

13.  Новик Дмитро Анатолійович 

14.  Павлова Анна Русланівна 

15.  Павлова Ірина Петрівна 

16.  Передерій Наталія Євгеніївна 

17.  Піцхелаурі Ірина Михайлівна 

18.  Плакса Валентина Петрівна 

19.  Радченко Анна Вікторівна 

20.  Семененко Тетяна Володимирівна 

21.  Скоба Людмила Іванівна 

22.  Софієнко Світлана Володимирівна 

23.  Товстенко Ірина Анатоліївна 

24.  Токар Марина Вікторівна 

25.  Циба Ірина Микитівна 

26.  Чистюк Тетяна Василівна 

27.  Шиганова Юлія Валеріївна 

 

Група № 6 

№ п/п ПІБ 

1.  Апанасенко Валентина Дем`янівна 

2.  Апанасенко Юлія Володимирівна 

3.  Базалевська Валентина Іванівна 

4.  Булах Наталія Миколаївна 

5.  Вєчкіна Аліна Олександрівна 

6.  Гавриляш Ольга Віталіївна 

7.  Губар Галина Іванівна 

8.  Давидова Наталія Іллівна 

9.  Іванко Людмила Анатоліївна 



10.  Козел Ніна Вікторівна. 

11.  Копич Галина Олексіївна 

12.  Король Тетяна Олексіївна 

13.  Лугина Валентина Григорівна 

14.  Мазан Лідія Андріївна 

15.  Максименко Валентина Володимирівна 

16.  Максименко Ксенія Михайлівна 

17.  Медведєв Андрій Валентинович 

18.  Никитенко Марина Володимирівна 

19.  Одерій Тетяна Миколаївна 

20.  Половецька Наталія Василівна 

21.  Поляниця Олена Петрівна 

22.  Помазна Олена Борисівна 

23.  Радченко Ярина Миколаївна 

24.  Савич Тамара Іванівна 

25.  Садова Олександра Олександрівна 

26.  Самусенко Антоніна Миколаївна 

27.  Семендяй Марина Миколаївна 

28.  Сиротін Сергій Сергійович 

29.  Смольянінов Ігор Вадимович 

30.  Спиридонова Валентина Яківна 

31.  Степанець Алла Миколаївна 

32.  Фостій Ольга Миколаївна. 

33.  Хоменко Ніна Олександрівна. 

34.  Чоботар Галина Олексіївна 

35.  Шатан Тетяна Олександрівна. 

 
 


